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Aspiro och Telenor Sverige utvidgar 
samarbetet 
 
Aspiro har tecknat ett avtal med Telenor Sverige för försäljning av mobilt innehåll på Telenors 
mobilportaler. Avtalet innebär att Aspiro blir huvudleverantör av ringsignaler, spel, bilder, 
animationer och videos till Telenor. 
  
Aspiro levererade sedan tidigare musiknedladdningar till Telenor i Sverige och har ett motsvarande 
avtal med Telenor i Norge. Det nya avtalet förstärker Aspiros position inom affärsområdet mobil 
underhållning i Sverige. 
 
Aspiro köper in och presenterar innehåll på Telenors mobilportaler. Aspiro står också för försäljning 
och marknadsföring, leverans till slutkund samt underhåll och övervakning. Det utvidgade samarbetet 
startar från och med idag. 
 
– Vi har länge arbetat för att stärka våra positioner i Sverige, bland annat gentemot de svenska 
operatörerna. Aspiro är den dominerande aktören inom mobil underhållning i Norden och vi har ett 
heltäckande produktutbud. Telenor är en av de största operatörerna på den svenska marknaden och vi 
är väldigt glada för att de nu har valt att utvidga vårt samarbete, säger Gunnar Sellæg, VD i Aspiro. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Ann Charlotte Svensson 
Informations- och IR-chef 
Tel: +46 709 91 80 10 
e-mail: anncharlotte.svensson@aspiro.com 

Gunnar Sellæg  
VD 
Tel: +47 901 81 528 
e-mail: gunnar.selleg@aspiro.com 

 
Informationen är sådan som Aspiro ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 oktober kl 14.00. 
 
 
Om Aspiro 
Aspiro är marknadsledare inom mobil underhållning i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan 
användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Aspiros 
dotterbolag Rubberduck har en världsledande lösning för mobil-TV. Aspiro är också en av Nordens 
ledande aktörer inom mobil marknadsföring och mobila lösningar. Tjänsterna levereras till företag 
som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC och Fox Movies. Bolaget grundades 1998 och är ett 
smallcapbolag noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Aspiro har cirka 150 medarbetare och 
omsatte 2007 405 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige och lokala kontor finns i Norge, Finland, 
Danmark, Estland, Lettland och Litauen.  

 


